
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 

HODNOCENÍ 
OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

OPONENT BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (JMÉNO, PŘIJMENI A TITULY / 
PRACOVIŠTĚ, JE-LI MIMO V Š O H ) 

BAKALÁŘ (JMÉNO, PŘIJMENI, PŘÍPADNĚ I TITULY) 

Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. Jakub Kozárek 

NÁZEV PRÁCE Strategický rozvoj sýrárny ROLS 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle X 
logická stavba práce a návaznost částí X 
hloubka provedené analýzy X 
vhodnost použitých metod X 
úroveň použití metod X 
závěry práce X 
vlastní přínos studenta k tématu X 
význam pro teorii / praxi 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace X 
úprava práce - text, grafy, tabulky, ... X 
styl, jasnost formulací X 
gramatická úroveň a překlepy X 

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijte druhou, případně i ďalší strany hodnocení. 

U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: 
Kterou strategii považujete z klíčovou v rámci rozvoje sýrárny z hlediska 
schopnost i obstát v rámci konkurence? 

NAVRŽENÁ ZNÁMKA: 

( P O U Ž Í V E J T E S T U P N I C I A , B , C , D , E, F ) B" VellTIÍ dobľe 

Slovní hodnocení práce: 

Student zpracoval bakalářskou práci na zajímavé téma. Cíl bakalářské práce byl 
splněn. Při zpracování byla použita řada analytických metod umožňujících rozhodnout 
o dalším strategickém rozvoji sýrárny. Závěry vyplývající z uvedené práce jsou 
odpovídajícím předpokladem pro další, strategické řízení. 
Práce s odbornou literaturou byla prováděna podle normy ISO 690. 
Úroveň práce dílčím způsobem snižuje hrubá chyba v prísudku v závěru ve 4. odstavci 
a nesprávné - osobní vyjádření na str. 54, v kapitole 3.3 v poslední větě, protože celá 
práce má být psána v trpném rodu. 



Bakalárskou práci doporučuj i k obhajobě a navrhuji hodnocení: B- velmi dobře 

Oponent bakalářské práce: Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Datum, místo a podpis oponenta: 23. května 2022, Brno 


